Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 15 de fevereiro de 2024.

OFÍCIO 401/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 32/2024
Autoria: Vereador Marquinho de Abreu

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 32/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria o

ofício nº 30/2024 expedido pela Coordenadora do Setor de

Combate à Dengue, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa.
Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.

Nicolau Rodrigues dos ntos Neto Junior

Secxetário Munic
N

No

Ao Ilmo. Senhor

Cel. Wagner Rodrigues
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP ego João — PaEUs SP

Secretaria Municipal de Saúde
Setor de Combate à Dengue

climaco, E CEP: 18.270-540 —

Fone: (0Xx15) 3305-8855
  ( CER:

Tatui, 14 de fevereiro de 2024

MEMORANDO Nº. 030/2024 - SETOR DE COMBATE À DENGUE Municipal de Saúde

Ofício 328/2024, do Gabin esposta a respeito e do
scbre a Requerimento 32/2024 da Câmara Municipal de

Venho através desse informar que a cada caso notificado
positivo de dengue é realizado o controle de criadouros, o

as fechadas e a nebulização portátil.  cular (EEna    “0% no imóvel e é aplicada após as outras

 realizadas (controle de criadouros, retorno ao chados c nebulização porlátil) e o sumento de casos slarem acima da curva para o perícdo.
O mosquito Aedes aegypti não proliferaa:  nargers dos rios,

lagos e ripeirê  Nessey locais encontraaos os vernilongos
comuns chamados de Culex.

Sem mais para o momento, deixo votos de alta estima e

consideração.

enciosemente;

    Jul
Coord

ana Aparecida de Camargo da (Cos

enadora do Setor de Combate à Dergue